
 
 

UCHWAŁA NR XX/142/2020 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  gminy Wysokie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 - 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.) - Rada Gminy Wysokie po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/130/2020 Rady Gminy Wysokie z dnia 18 września 2020 roku 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wysokie, wprowadza się następujące 
zmiany:  1) w § 8 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

”3. W celu utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów 
właściciele nieruchomości zobowiązani są do: 

1) zabezpieczenia miejsc gromadzenia odpadów komunalnych przed zalewaniem odpadów przez wody 
opadowe, 

2) utrzymywania miejsc gromadzenia odpadów w czystości, nie dopuszczając do zalegania odpadów poza 
pojemnikami lub workami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

  
 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Andrzej Deruś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 grudnia 2020 r.

Poz. 5881


		2020-12-01T15:13:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




